que in eifdem continentur fint & maneant rata atque firma.

In primis igitur in illo priori codicillo meo difpofuero quan-
tum ad certa jocalia & vafa aurea & argentea per Domi-
num meum Regem & officiales fuos autoritate fua ac parlia-

menti fui in ea parte utentes, anno fecundo regni fui im-

pignorata pro certis pecuniarum fummis per me tune mu-
tuatis ad eftimacionem & valorem eorumdem pignorum fe

extendentibus, que quidem jocalia atque vafa poftea racione

non folucionis didY pecuniarum in termino hinc inde con-

cordat' ex fpeciali conceffione & concordia didi Domini mei

Regis per literas fuas patentes expreffis inproprietatem meam

tranfierunt, quod hujufmodi non folucionc non obftant,

et eo quod dicta jocalia & vafa fie in proprietatem meam

tranfierunt, & jure optimo mea fata fint, prefatus Dominus

meus Rex omnia ilia que de eifdem tempore obitus mei in

manibus meis remanferunt fi fibi placeret haberet ; dum
tamen prius folveret executoribus meis omnes illas pecuni-

arum fummas pro quibus impignorata fuerunt. Jam tameii

reminifcens illorum notabilium & infignium collegiorum ;

viz. Beate Marie de Eton juxta Windefor, & Sancli Nicho-

lai Cantabrigg', per dictum Dominum meum Regem ex

fingulari & precipua fua devocione ad divini cultus augmen-
tum catholiceque fidei exaltacionem fanfte ac falubriter fun-

datorum, defiderans que profalute anime mee de gracia ipfius

Domini mei Regis ejufque benevolencia & aflenfu concur-

jentibus particeps fieri oracionum & aliorum omnium fuf-

fragiorum
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fragiorum ac pietatis operum in didis fuis collegiis Deo of-

ferendis, & fpecialiterquodfingulisdiebus ab eo qui officium

alte & principifle in quolibet did' collegiorum celebratu-

rus eft, exceptis majoribus duplicibus feftis ac parafceves, ab

Sabbato Sande Pafche dicatur pro me & pro falute anime

mee una fpecialis colleda, & quod in utroque didorum col-

legiorum fmgulis annis imperpetuum commemoretur & ob-

fervetur folempniter dies anniverfarius obitus mei, cum mhTa

de requiem, & cum exequiis mortuorum, die immediate pre-

cedente. Et cum premiffis confidens & humillime fuppli-

cans eidem Domino meo regi quatinus dignetur & velit ex-

hibere fe favorabilem & graciofum executoribus didi tefta-

menti mei, & eofdem in execucione ultime mee voluntatis

fupportare atque defendere, lego atque difpono utrique dic-

torum collegiorum fummam mille librarum recipiend' &
deducend' de ilia majori fumma per di&um dominum